1 / 1

報道発表資料 宮 城 県 登 米 市

あふれる笑顔 豊かな自然 住みたいまち とめ

  令和５年 10 月 25 日

仙台育英学園高等学校硬式野球部の市長表敬訪問について

～高橋・尾形選手凱旋！！登米市産食材でおもてなし～

第 105 回全国高等学校野球選手権大会において、準優勝という素晴らしい成績を収めた

仙台育英学園高等学校硬式野球部が本大会の報告のため、下記のとおり登米市へ表敬訪問

されるもの。

記

１ 訪問者

  仙台育英学園高等学校 法人局長 吉野 幸信 様

  仙台育英学園高等学校 硬式野球部監督 須江 航 様

  仙台育英学園高等学校 硬式野球部部長 猿橋 善宏 様

  仙台育英学園高等学校 硬式野球部 選手 15名

２ 日時、会場

  令和５年 11 月７日（火）午前 11 時 00 分から午後０時 30 分

  登米市役所 迫庁舎 ２階 大会議室

３ 内容

  ・栄光の楯の贈呈

  ・登米市及びみやぎ登米農業協同組合よりお祝い品の贈呈

     登 米 市  新米 300 ㎏

     ＪＡみやぎ登米  新米 300 ㎏

  ・登米市産食材（新米、野菜、肉など）を使った昼食（懇談）会

〔問い合わせ〕

総務部市長公室

次長兼室長 櫻 節郎

TEL：0220-22-2090（直通）